
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2024
REFERENTE A DISPENSA DE LICITACAO Nº 15/2024
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte das Gameleiras/RN.
CONTRATADA:  Empresa  49.639.158  JOAO  PAULO  SALVINO
ALVES JUSTINO - CNPJ nº 49.639.158/0001-03.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
fotografias dos trabalhos legislativos incluindo edições das imagens
e  produção  de  conteúdo  como  banner  e/ou  arte  para  serem
vinculados em mídias/plataformas digitais institucionais da câmara
municipal de Monte das Gameleiras/RN.
VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  15.600,00  (quinze  mil  e
seiscentos reais).
DOTAÇÃO  ORCAMENTÁRIA:  Orçamento  Geral  da  Câmara
exercício  de  2024  -  Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39  –  “Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”.
FUNDAMENTO LEGAL: contratação se encontra fundamentada no
art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e
suas alterações.
VIGENCIA: 07 de maio de 2025. DATA DE ASSINATURA: 08 de
maio de 2024 - Monte das Gameleiras/RN.
JOSÉ JERONIMO PINHEIRO DE ASSIS -  Presidente da Câmara
Municipal
JOAO PAULO SALVINO ALVES JUSTINO – Titular da contratada.
  

Publicado por: JERÔNIMO PINHEIRO DE ASSIS
Código Identificador: 42670650

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


